
І

ГЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7<ґ 7<£ м.Кривий Ріг №

Г Про погодження заміни наймача 
договорі найму житла

Розглянувши заяви громадян щодо погодження переоформлення договорів найму на 
житло, керуючись ст. 106,107 Житлового Кодексу Української РСР , Законом України «Про 
захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Погодити заміну наймача у договорі найму на житло громадянам:



2

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Овчаренка.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділ

Віталій Солод 

Олена Міщук


